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Lod Harmonia - najvacsia eventova lod pod slovenskou vlajkou
na Dunaji. Svojou variabilitou dokaze vyhoviet vasim poziadav-
kam na jedinecny event a disponuje unikatnym priestorom na
usporiadanie spolocenskych a kulturnych poduijati.

Spojenie plavby s vasim eventom vytvori z vasej akcie nezabud-
nutelny zazitok.

Kapacita lode Harmonia s

; Banqguetove Restauracné . Divadelné
Typ sedenia sedenie sedenie Recepcia sedenie
Spodna paluba (kryta) 100 150 200 200

Horna paluba (prekryta)

Kapacita max. do 200 osbdb

Banquetové sedenie
kapacita 100 osob

« 10 x okrahly st6l pre 10 os6b
« tanedny parket

« bufetové stoly

Recepcia
kapacita 200 os6b
30 x standby stol

« tanecny parket

« bufetové stoly

Restauracné sedenie
kapacita 150 osob

+21 x st6l pre 6 0sob

12 x st6l pre 2 osoby

- tane¢ny parket

« bufetové stoly

Rozmer spodnej paluby: 7,6 x 23 m

Divadelné sedenie

kapacita 200 os6b

+200 os6b divadlo

« coffee breakové stoly (spodna paluba pred barom)
« bufetové stoly

« standby stoly (vrchna paluba)
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Cennik prengimu
a odporucané trasy — lod' HARMONIA

Cennik platny od 1. 1. 2022

L Vzdialenost' '("Zaf plavby (hod.) ) Harménia
od Bratislavy (km) Proti pridu Po pride (cena s DPH)
Vieden 61 7 3 €5890*
Hainburg 15 2 0,75 €2050*
Devin 12 15 0,5 €1890
Devin + 2 hodiny kotvenie 12 15 0,5 €1990
Bratislavsky okruh - Hodinovy okruh €990
Cunovo 15 1,5 1 £€1850
Cunovo +2 hodiny kotvenie 15 15 1 €1980
Cilistov 24 2 1,15 €2100
Gab¢ikovo (s preplavenim plavebnych komér) 49 5 3 €4360
Gabdikovo 49 3 2 €3100
1 hodina kotvenie - - - €180

Kontakt

Slovenska plavba a pristavy
- lodna osobna doprava, a.s.

Fajnorovo nabreZie 2, Bratislava

tel.: +421 2529 32 224-6
e-mail: charter@lod.sk
www.lod.sk

Restauracna lod MS HARMONIA

« kapacita 400 os6b

« plavby pocas celého roka

« klimatizovana

« spodnéa paluba max kapacita 200 os6b
« otvorena terasa max kapacita 200 osdb
220V, CD, mikrofén

*K cendm sa pripoditavaji pasazierske poplatky
a poplatky za kotvenie
Ceny prepravy skupiny os6b do dal3ich
destinacii vam pripravime na poZiadanie.
SPaP-LOD, a.s. si vyhradzuje pravo na zmenu.
Plavidl4 sa prenajimaju len s posadkou.

STORNO PODMIENKY

odstdipenie 15 - 31 dni pred zaiatkom plavby 30 %
odstdpenie 9 - 14 dni pred zaciatkom plavby 50 %
odstdipenie 3 - 8 dni pred zaciatkom plavby 75 %
odst(ipenie 2 dni a menej pred zaciatkom plavby 100 %

cena

45¢

na osobu
s DPH

3-chodové menu

80g  Bryndzova panna cotta

150g Sous-vide bravéova
panenka so Sparglou
a cesnakovym pyré
+demi glace

80g  Malinovy Cheesecake

Servirovane menu

cena

54 ¢

na osobu
sDPH

4-chodové menu

80g

0,251

150g

80g

Marinovany losos
v Cervenej repe s limetkou

Kokosovo-tekvicova
polievka

Pedené kacacie prsia
s tekvicovym pyré
afigou

Mango sorbet s vodkou

cena

59¢

na osobu
s DPH

4-chodové menu
80g Foiegrassfigou
adomacou brioskou

0,251 Dubéakovy krém
alevandulova pena

150g Sous-vide flap steak
so zemiakovym gratinom
atymianovy jus

80g  Pavlova torta s Cernicami
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25g

25g

25g

25g
25g

25g

30g
25g

Obcerstvenie

Finger Food
Standard

Kanapka s oskvarkovou
natierkou, vaji¢kom a cibulkou

Sunkovéa kanapka
s chrumkavym chrenom

Kanapka s marinovanou
cuketou a feta syrom

Bryndzova kanapka s paZitkou

Prosciutto kanapka
s gratinovanym jablkom

ObloZeny chlebik
(3unkovy, syrovy, prosciutto)

Oskvarkovy pagac

Nemecky praclik

25g

25g

25g

25g

25g

25g

Finger Food
Premium
Tuniakovy tatarak

s avokadom

Marinovany losos
s wasabi a sezamom

Chorizo s mrkvou
aolivami

Roast beef

s medovym dipom
Guacamole ,susena
paradajka a nachos

Syr Brie s hroznom
a orechami

150¢g

150¢g

150¢g

150¢g

150¢g

Ship Food

Wrap s kuracim masom
azeleninou

Americky hot-dog
s karamelizovanou cibulkou

Mini hovadzi burger
s chedarom +dressing

Mini bravcovy pulled
burger +dressing

Batatové hranolky
+dressing

0,33
0,51

35g
80g
30g
50g
80g

na osobu
s DPH

Harmonia Silver

Espresso/Caj + mlieko

| Mix dzis
Mineralna voda
perliva/neperliva
Vyber plundrového peciva
Cerstvé filetované ovocie
Maslovy Croissant
Sendvic so Sunkou a syrom

Slivkovy kolac s posypkou

1B

na osobu
sDPH

Harmonia Gold

Espresso/Caj + mlieko
0,331 Mix dzas

0,51 Mineralnavoda
perlivad/neperliva

35g Vyber plundrového peciva
80g Cerstvé filetované ovocie
80g Mixdoméca tahana stridla
30g Maslovy Croissant

50g Wrap s kuracim madsom

50g Sendvic so Sunkou a syrom

16€

na osobu
s DPH

Harmonia Platinum

Espresso/Caj + mlieko
0,331 Mixdzis

0,51 Mineralnavoda
perliva/neperliva

35g Vyber plundrového peciva
80g Cerstvé filetované ovocie
80g Mixdoméca tahana strudla
80g Slivkovy kola¢ s posypkou
50g Sendvic so Sunkou a syrom
50g Wrap s kuracim méasom

50g Minibravcovy pulled burger




Bufetove menu

Vyber zakladneho typu balicka

cena

35¢

na osobu
sDPH

Harmonia Silver

80g 2xPredjedlo
0,251 1xPolievka

150g Hlavnéjedlo
2 x Masité
2 x Bezmasité

100g 2xPriloha
80g 2xSalat
80g  1xDezert

60g  Selekcia chleba a peciva

cena

45¢

na osobu
s DPH

Harmonia Gold

80g 3xPredjedlo
0,251 1xPolievka

150g Hlavnéjedlo
3 x Masité
2 x Bezmasité

100g 3xPriloha
80g 3xSalat
80g  2xDezert

90g  Selekcia chleba a peciva
1 x Oskvarkovy pagac

cena

55¢

na osobu
sDPH

Harmonia Platinum

80g  4xPredjedlo
0,251 1xPolievka

150g Hlavnéjedlo
4x Mésité
2 x Bezmasité

100g 3xPriloha
80g 3xSalat
80g  3xDezert

85g  Selekcia chleba a peciva
1 x Fingerfood

Vyskladanie menu

Predjedla
80g Marinovany losos v ervenej
repe s limetkou a sezamom
80g Vyber zahrani¢nych syrov
s mango chutney
80g Tradi¢na Slovenska syrova misa
80g Olivy Mamut
80g Marinovana zelenina
v olivovom oleji
80g Vyber medzindrodnych Gdenin
Polievky
0,251 Slepadivyvar s rezancami
0,251 Hovadzi vyvar a fridatové rezance
0,251 Sezdénna polievka (medvedi
cesnak, hraskovy krém, ...)
0,251 Hubovy krém s hluzovkovym
olejom
0,251 Sedliacka kapustnica s hubami

a klobasou

Hlavné jedla — Masité
150g

150 g

150 g
150g

150 g
150g
150 g

150 g
150 g

150g

Prsia z kukuri¢ného kuriatka marinované

v bylinkéch a demi-glace oméacka

Sous-vide kuracie prsia v pancette

so zemiakovou slamou

Kuracie mini rezniky v panco strihanke
Konfitovany bravcovy bocik na sjovej omacke

s cibulovou marmeladou

Sous-vide bravéova panenka na farebnom koreni
s ruzi¢kovym kelom

Peceny divoky losos s koZou a karamelizovanymi
cherry paradajkami

Treska v tempure s ¢iernym sezamom a grilovanou
mladou cibulkou

Zubad na tymianovom masle s posirovanou zeleninou
Hovéadzie ragl s kaparami a hlivou kralovskou

na smotane

Telacie mini rezniky

Hlavné jedla — Bezmasité

150¢g
150 g
150g
150¢g

Talianske krémové rizoto z lesnych hib

Lasagne s baby 3pendtom a cuketou

Karfiolové curry s kokosovym mliekom

Penne genovese so cherry paradajkami a pecorinom




Prilohy

100g
100g
100 g
100g
100 g
100 g
100g
100 g
100 g

Pedené baby zemiaky na tymiane
Varené zemiaky na masle
Zemiakova kasa

Zahoracky zemiakovy Salat

Ryza

Zemlova knedla so slaninkou
Grilovana zelenina

Posirovana zelenina

Hranolky

Salaty

80g

80g
80g

80g

80g
80g

10

Bulgur 3alat so Safranom, mangom

a granatovym jablkom

Kuskus Salat s cviklou, orechami a feta syrom
Listovy Salat s avokadom a dresingom

z arasidového masla

Cézar Salat s pancettou

Listovy 3alat s vyhonkami a klickami

Cerstva zelenina

Dezerty
80g Stradla mix (mak, tvaroh, jablko)
80g Slivkovy kola¢ s posypkou
80g Pomarancovy cheesecake
80g Malinova pannacota
80g MiniSacher
80g Mix filetovaného ovocia

Doplnkove menu

Predjedla
80g Bresaolaskaparamiarukolou ......
80g Chobotnicové carpaccio
80g Tuniakové sashimi.................
80g VitelloTonnato ....................
80g Hovadzie carpaccio s kaparami......
80g RoastBeef.........................

Hlavné jedla

150 g Jahnacie rebierko

vorechovejcruste................. 18,50 €
150 g Peclené prasiatko + prilohy

(nakladana zelenina, omacky,

kvaskovy chlieb) .................. 18,50 €
150 g Pecené ryby od lokalnych

dodavatelov (jeseter, sumec,...).... 30,- €
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Sluzby a poplatky

Sluzby certifikovaného someliéra + Cigary .........ccuveieinniineiiniineennennns 150,- € / hod.
Sluzby profesionalneho barmana. ..........coviiiiiiii it 150,- € / hod.
Live cooking (kuchar dokoncuje jed|a priamo pocas vydaju pri bufete) ............... 20,- €/ hod.
Sluzby kuchara pri vydaji jedlazabufetom...........ooiiiiiiii i 15,- €/ hod.
Sluzby barmana/¢asnika pri vydaji za ndpojovym barom (otvaranievina) ............. 10,- €/ hod.
Zmrzlinovy stanok (zmrzlina KOUN) . ... ove i ittt 350,- €/ hod.
Flying bufet (roznéSanie kanapiek poaseventu) ...........ocoviineiiviineennenn... 10,- €/ hod./ &asnik
Poplatok za otvorenie horného baru ............cooiiiiiiiiiii i 150,- €
Poplatok za zostavenie $pecidlneho menu na mieru (mimo Standartnd ponuku). ... ... 25,- €/ hod.
N STE) SR e 72 e i o i i AU 2,50 €/ ks
Jednorazovy servisny poplatok (pripravasedenia).............coiiiiiiiiiiiinin.. 150,- €
KONTAKT

Slovenska plavba a pristavy - lodna osobna doprava, a.s.
Fajnorovo nabreZie 2, 811 02 Bratislava, tel.: +421 2 52 932 226, e-mail: charter@lod.sk, www.lod.sk




